Собрание депутатов муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 2

Сессия 18                                                                                    с. Исменцы

№ 85                                                                                            15 июля 2011 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»
за первое полугодие 2011 года.

     Заслушав доклад ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Захаровой Н. В. «Об исполнении бюджета муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» за первое полугодие 2011 года, руководствуясь ст. 53 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Р Е Ш И Л О:

      1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» за первое полугодие 2011 года принять к сведению.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

       Глава муниципального образования

       «Исменецкое сельское поселение» -

       Председатель Собрания депутатов                                    О. В. Петровская